
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

726.

Na osnovu člana 77 stav 2 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG", broj 74/19), uz prethodno
pribavljeno mišljenje Ministarstva saobraćaja i pomorstva i Ministarstva održivog razvoja i turizma, Ministarstvo
finansija donijelo je

PRAVILNIK

O SPISKU RADOVA I POSLOVA KOJI MOGU BITI PREDMET JAVNE
NABAVKE

("Službeni list Crne Gore", br. 057/20 od 18.06.2020)

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst propisa je preuzet iz elektronskog izdanja Službenog lista Crne Gore br. 57 od 18.06.2020. godine,
objavljenog na sajtu Službenog lista 18.06.2020. godine.

Tačan broj strane i datum objavljivanja pomenutog Službenog lista biće ažuriran po objavljivanju njegove
štampane forme.

Član 1
Spisak radova i poslova koji mogu biti predmet javne nabavke dat je u Prilogu 1 koji čini sastavni dio ovog

pravilnika.

Član 2
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 7. jula 2020. godine.

Broj: 15-2215
Podgorica, 11. juna 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 4


